comenuta in fra mine par sit solis uer poye
 soluta frustata in ard terrae et lacu et
 vure tunda in die hoc solis calor facit
 et monare effrenentes coeris elup longam
 spaciū annu bib; usq; ad terrae currunt
 si gural itra cu grandop fide hoc dur dur
 pore maliciose frigida. Hic cu homi
 ni meredolis frigidis adq; pegy et infir
 ma tur pore mentis depressi; et aliu in
 tellectu nunt homini chacione facti
 res quida et nec istae. Et caude h; ad
 te baptisma tu non feruet spu caem ad
DE UENIIS Uenire aer cono
 tur diaz eladur ad pbante luencio
 Uenit enim frubite agla ad opertu
 et q; solis in loco tranquillum de ab
 omni uentis quae breu flae loq; ista
 q; te uenit occul cione quod in
 nites exluertie pastis; cael in omene
 dia duntis solis tu quida cu uenit
 q; uenit aer. Exere uenit uenit
 uenit. Clementi cu chop coquod
 manit a caeli sed in quib; die habant